
UFFICIO VIABILITA e SICUREZZA STRADALE

Responsabile : RESTEGHINI GLORIA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 877 del 29/07/2020

Oggetto: SERVIZIO  VIABILITA'  E  INFRASTRUTTURE  -  TRASPORTI  ECCEZIONALI  -  ESPROPRI. 

ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.860/2020.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA U.O. VIABILITÀ E SICUREZZA 
STRADALE

E COORDINAMENTO DELLE ALTRE POSIZIONI ORGANIZZATIVE

Visti:
· l’art.107 commi 2 e 3 D.Lgs. 267/2000;
· l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
· l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;
· Il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
· la Determinazione Dirigenziale n. 537 del 21/05/2019 di attribuzione e relativa 
delega
della P.O. Viabilità Sicurezza Stradale e Coordinamento delle altre Posizioni 
Organizzative;
· la Determina Dirigenziale n. 504 del 28/05/2020 esecutiva il 28/05/2020 relativa alla 
proroga dell'incarico di posizione organizzativa dal 1°giugno 2020 e fino al 31 
dicembre 2020;

Richiamata la determinazione dirigenziale n.860 del 27/07/2020 con la quale è stato 
conferito  incarico  professionale  esterno  per  progettazione  definitiva  ed  esecutiva, 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione e direzione dei  
lavori all'arch. MARCO LUSARDI relativo ai seguenti interventi:

• S.P. 21 BARDI - BORGO VAL DI TARO FRA BORGO VAL DI TARO E PASSO SANTA 
DONNA:  RIPRISTINO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  SCARPATA  DI  VALLE, 
CONSOLIDAMENTO-CARREGGIATA STRADALE E RISEZIONAMENTO IDRAULICO IN 
CORRISPONDENZA DEI MANUFATTI STRADALI. CUP D67H20000230001 

• S.P.  98  DI  MULAZZANO  LOC.  CASE  TROMBI:  RICOSTRUZIONE  DEL  CORPO 
STRADALE 1°STRALCIO. CUP D17H20000170001;

Determina n. 877 del 29/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Considerato che nella proposta di determinazione è stato allegato - causa mero errore 
procedurale – un documento non pertinente all'affidamento sopra riportato;

Valutato quindi necessario procedere all'annullamento della D.D. 860/2020;

D E T E R M I N A

di annullare la determinazione dirigenziale n. 860 del 27/07/2020 in quanto – causa mero errore 

procedurale – contenente un documento non pertinente all'affidamento;

di dare atto che per la sottoscritta funzionaria non sussistono le condizioni di conflitto di interesse 
ex art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(RESTEGHINI GLORIA)

con firma digitale

Determina n. 877 del 29/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


